                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/72/04

                                                                                                                                 Rady Powiatu  Siemiatyckiego   

.                                                                                                                      z dnia 4 lutego 2004r.

Przychody i wydatki gospodarstw pomocniczych na 2004 rok

                                                                                                                                                                                                                                w złotych

Lp.
Dział

rozdział
Nazwa gospodarstwa
Stan środków

obrotowych na

01.01.2004 r.
Przychody

na 2004 r.
w tym:

dotacja z

budżetu
Zakres

dotacji
Wydatki

na 2004 r.
w tym:

wpłata 

do budżetu
Stan środków

obrotowych na

31.12.2004 r.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
801

80197
Gospodarstwo Pomocnicze przy

Zespole Szkół Rolniczych w Czartajewie
803.378
1.361.000
0

1.361.000
0
803.378

Razem
803.378
1.361.000
0

1.361.000
0
803.378

